

## Kjære venn av Aksjon for Håp

12. november 2018

Vi takker Gud for at vi får være i det fantastiske privilegium som det er å få lov til å representere ham blant mennesker som er på leting etter livets mening - mennesker som sliter med forskjellige behov i denne verdens mørke. Vi opplever jo at dette mørket befester seg mer og mer, og vi ser klart konturene av hvor det bærer hen. Men midt i alle begivenhetene får vi lov til å peke på Jesus Kristus - kongenes Konge som har seiret - brudgommen som snart kommer for å møte sin brud, og parkere ondskaper på jorden.

Randi og jeg er stadig på farten, men også nå mens vi er hjemme en periode, er det masse møter som vi er engasjert i og mange behov som roper på oss både i lokalmiljøet og i de forskjellige prosjektene i de landene vi er engasjert. Og over alt er jo det viktigste vi kan gjøre; representere Herren og peke på ham.



*Denne karen er en av mine beste venner blant sigøynere. Han har et hjerte av gull og har hatt en fantastisk utvikling etter at han ble frelst.*



*Randi sammen med et sigøynerektepar som vi har et nært samarbeid med*

Vi skal snart ha noen etterlengtede fridager i Puerto Rico på Gran Canaria. Vi gleder oss til å møte vennene der i det flotte miljøet i Skandinaviska Turistkyrkan. Men behovene tar aldri ferie, og det gjør ikke Herren heller, så det dukker sikkert opp noen ferdiglagde gjerninger som venter på oss også på den turen. Straks over nyåret reiser vi til Ungarn for å ha evangeliske møter og undervise på misjonsskolen for sigøynere.

**Vi er så takknemlige til deg som støtter det viktige arbeidet vi er satt i, slik at vi sammen kan bidra i Herrens tjeneste og ikke slakke av, men fortsette i samme tempo. Tusen hjertelig takk! Takk også for forbønn. Dine bønner betyr enormt mye for at vi kan være oppegående og bære rike frukter for Herren.**

**Vennlig hilsen Randi og Jan Hoholm**

*La oss huske på konvertittfamilien Hekmatara som fortsatt er helt avhengige av vår støtte*



## Månedshilsen fra: